令和 元年 8 月 20 日

福岡市立城南中学校同総会

会長 川井 正彦

報告者 総幹事長 政 真由美

令和元年度 福岡市立城南中学校同総会 第１７回定期総会 議事録

日 時：令和元年 8 月 17 日（土）13：10～13：50

場 所：福岡東映ホテル 別館２階

出席者： 74 名 【役員････川井（会長）、石内（副会長）、倉光（総務局長）、中邑（次長）、尾崎（会

計）、森田（監査役）、政（総幹事長）、横山（最高顧問）、伊藤（顧問）、9 名含む】

  ※ 別紙総会資料あり

１、開会の辞

 副会長 8 期生 石内より開会のことば

２、校歌斉唱

 全員で校歌斉唱

３、会長挨拶

 会長 17 期生 川井より挨拶

４、名誉会長祝辞

 名誉会長 有光利喜校長先生からの祝辞代読（政）

  頂いたお祝いメッセージを代読（政）

   福岡県会議員 野原たかし 様

   自由民主党 衆議院議員 鬼木誠 様

５、議長選出

    出席者より議長希望者を募ったがおられなかったため幹事会一任の了承を得て

     13 期生田坂慎一さんを議長に選出

６、議事

    第一号議案 平成 28 年度～30 年度 活動報告及び会計報告・監査報告の件

     活動報告は各自にて目を通してもらう 3 ページ参照

     尾崎より会計報告 4～6 ページ参照

     森田より監査報告 4～6 ページ参照

     質問等なし

     採決に入り賛成多数で承認された

    第二号議案 役員変更・承認の件

     石内より説明 7 ページ参照

     質問等なし

     採決に入り賛成多数で承認された

   石内より新役員の紹介

    新役員は前に整列

    議事が終了し議長降壇

７、その他

    ①会則について

     倉光より説明 8 ページ参照 変更がないため各自目を通してもらう

    ②活動の方針

     倉光より説明 9 ページ参照

    ③各卒業期に対する援助について

     倉光より説明 10 ページ参照

    ④城南中学校創立６０周年記念事業計画について

     川井より説明

８、閉会の辞

 副会長 8 期生 石内より閉会の

13：50 懇親会へ

                                以下余白